

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1.kvartal 2012		1.kvartal 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	36 126	3,67	31 793	3,50
Rentekostnader m.v.	21 516	2,19	18 263	2,01
Netto renteinntekter	14 610	1,49	13 529	1,49
Utbytte	463	0,05	255	0,03
Provisjonsinntekter m.v.	3 885	0,40	3 787	0,42
Provisjonskostnader m.v.	1 005	0,10	921	0,10
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	-393	-0,04	1 119	0,12
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	54	0,01	71	0,01
Andre inntekter	1 390	0,14	1 084	0,12
Lønn- og administrasjonskostnader	8 241	0,84	7 737	0,85
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	5 627	0,57	5 106	0,56
Avskrivninger	686	0,07	646	0,07
Andre kostnader	1 670	0,17	1 607	0,18
Driftsresultat før tap	8 407	0,86	8 934	0,98
Tap på utlån	1 427	0,15	1 739	0,19
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kreditrisiko)	23	0,00	-87	-0,01
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-10	0,00	-1	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	-3	0,00	-3	0,00
Resultat før skatt	6 987	0,71	7 194	0,79
Skattekostnad	1 817	0,18	1 833	0,20
Resultat for perioden	5 170	0,53	5 360	0,59

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	4 027 386	10,5	3 646 135
Brutto utlån til kunder	2 866 394	6,3	2 696 047
... herav vurdert til amortisert kost	2 696 778	6,6	2 530 570
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	21 979	-6,8	23 589
... herav gruppenedskrivninger	7 033	4,1	6 756
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 716 070	9,9	1 561 751
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	1 154 809	24,1	930 667

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

27 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. kvartal 2012		1. kvartal 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	11 391	3,39	8 434	3,02
Rentekostnader m.v.	9 469	2,82	6 907	2,47
Netto rente	1 923	0,57	1 527	0,55
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	3	0,00	3	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	45	0,01	39	0,01
Provisjonskostnader m.v.	45	0,01	45	0,02
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	-2 370	-0,70	446	0,16
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	83	0,02	-39	-0,01
Andre driftsinntekter	2	0,00	2	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	106	0,03	90	0,03
... herav lønn, pensjoner og sosiale ytelser	47	0,01	43	0,01
Avskrivninger	3	0,00	25	0,01
Andre driftskostnader	366	0,11	392	0,14
Driftsresultat før tap	-834	-0,25	1 427	0,51
Tap på utlån	7	0,00	42	0,01
Resultat før skatt	-841	-0,25	1 385	0,50
Skattekostnad	-236	-0,07	390	0,14
Resultat for perioden	-605	-0,18	995	0,36

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011	
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.	
Forvaltningskapital	1 386 351	21,1	1 145 243	
Brutto utlån til kunder	1 171 691	20,0	976 345	
... herav vurdert til amortisert kost	990 791	19,9	826 274	
... herav vurdert til virkelig verdi	180 930	20,6	150 072	
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	261	-27,7	361	
... herav gruppenedskrivninger	183	-21,3	233	
Gjeld til kredittinstitusjoner	168 785	12,0	150 700	
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	1 109 740	22,0	909 743	

FINANSIERINGSSLESKAPER

24 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2012		1. kvartal 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	1 605	7,73	1 483	7,59
Rentekostnader m.v.	600	2,89	479	2,45
Netto rente	1 005	4,84	1 005	5,14
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	149	0,72	123	0,63
Provisjonskostnader m.v.	95	0,46	98	0,50
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	1	0,00	1	0,00
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	0	0,00	1	0,00
Andre driftsinntekter	77	0,37	95	0,49
Lønn og administrasjonskostnader	448	2,15	444	2,27
... herav lønn, pensjoner og sosiale ytelser	221	1,06	221	1,13
Avskrivninger	20	0,10	20	0,10
Andre driftskostnader	58	0,28	71	0,36
Driftsresultat før tap	610	2,94	593	3,03
Tap på utlån	118	0,57	166	0,85
Resultat før skatt	492	2,37	427	2,18
Skattekostnad	149	0,72	123	0,63
Resultat for perioden	343	1,65	304	1,55

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011	
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.	
Forvaltningskapital	84 991	8,6	78 254	
Brutto utlån til kunder	80 074	8,8	73 579	
Tapsnedskrivninger av utlån	1 129	-11,7	1 278	
... herav gruppenedskrivninger	224	14,5	195	
Gjeld til kredittinstitusjoner	68 777	9,7	62 720	

LIVSFORSIKRINGSSSELSKAPER

Finanstilsynet

12 livsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2012		1. kvartal 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	28 236	12,2	26 928	12,4
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	4 811	2,1	6 663	3,1
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	16 946	7,3	9 403	4,3
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	5 916	2,6	6 578	3,0
herav gevinster ved realisasjon	1 461	0,6	3 753	1,7
herav verdiendringer	8 100	3,5	-2 834	-1,3
Erstatninger	-15 232	-6,6	-16 419	-7,6
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-4 093	-1,8	-6 233	-2,9
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-22 452	-9,7	-9 781	-4,5
herav endring i kursreguleringsfond	-8 380	-3,6	1 309	0,6
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-2 072	-0,9	-4 817	-2,2
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 478	-0,6	-1 420	-0,7
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	580	0,3	869	0,4
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	630	0,1	587	0,3
Resultat før skatt	1 212	0,5	1 464	0,7
Endring i kursreguleringsfond	8 380	3,6	-1 309	-0,6
Verdjustert resultat før skatt	9 592	4,2	155	0,1
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	1 167	0,5	1 603	0,7

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	119 156	12,6	111 169	12,6
Finansielle eiendeler til amortisert kost	321 827	33,9	281 091	33,9
herav investeringer som holdes til forfall	151 946	16,0	138 043	16,0
herav utlån og fordringer	157 392	16,6	131 814	16,6
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	474 225	49,9	467 194	49,9
herav aksjer og andeler	156 605	16,5	179 832	16,5
herav obligasjoner og sertifikater	274 367	28,9	241 444	28,9
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	949 414	100,0	890 867	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	83 289	8,8	75 054	8,8
herav investeringer i kollektivporteføljen	772 445	81,4	734 688	81,4
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	93 679	9,9	81 124	9,9
Kursreguleringsfond	15 336	1,6	15 089	1,6
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	755 035	79,5	718 657	79,5
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	25 202	2,7	22 553	2,7
Ansvarlig kapital	64 055	6,7	59 731	6,7

SKADEFORSIKRINGSSSELSKAPER

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

48 skadeforsikringsselskaper (inkl. 19 brannkasser)

RESULTATER	1. kvartal 2012		1. kvartal 2011	
	Mill. kr	% av premie	Mill. kr	% av premie
Premieinntekter f.e.r.	7 549		6 907	
Allokert investeringsavkastning	223	2,9	350	5,1
(overført fra ikke-teknisk regnskap)				
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	68	0,9	41	0,6
Erstatningskostnader f.e.r.	5 798	76,8	5 527	80,0
Forsikringsrelaterte driftskostnader	1 332	17,6	1 395	20,2
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)				
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	120	1,6	141	2,0
Resultat av teknisk regnskap	548	7,3	194	2,8
Netto inntekter fra investeringer	1 525	20,2	738	10,7
Allokert investeringsavkastning	223	2,9	350	5,1
(overført til teknisk regnskap)				
Andre inntekter/kostnader	-2	0,0	-5	-0,1
Resultat før skattekostnad	1 848	24,5	578	8,4

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	502	0,5	1 329	1,4
Investeringer som holdes til forfall	11 617	11,2	15 602	16,0
Aksjer og andeler	9 433	9,1	9 843	10,1
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	33 133	31,9	25 128	25,8
Utlån	11 311	10,9	5 623	5,8
Ansvarlig kapital	21 036	0,0	19 642	0,0
Forsikringstekniske avsetninger	60 798	58,6	56 050	57,7
Forvaltningskapital	103 819		97 209	